Communicatio iuris insolidu  
 Gnosis Laurentio Stamiroſki & Ca-  
 therina Nieborowska coniugibus su-  
 per villam Musnow in Capite n. a. n.  
 Gostiniensi datur.

Hismundus Wzod Scamus zc. Singulacia Generosi Laurentij  
 Stamiroſki, Pocillatoris Terrae Gostiner, erga nos et Rempub. moſta,  
 militariaq; obsequia, pluribus in Expeditiombus, potiſſimū vobis sub  
 regimine Magi olim Stanislai Zoluenſki Cancellarij Regni  
 et Exercitus Gnalis exhibita, iure quodam suo exposcunt, et non  
 solum ipsi, verum etiam domui ipsi pmi et liberalitate nra Reg-  
 jiam contestemur. Ad intercessionem itaq; certorum Conſili-  
 ariorum nrorum, pro ipso apud nos interposita faciendū no-  
 bis ipse ducimus, ut ius aduſate, quod illi super villam Mu-  
 snow in Capite Gostiner sit, reſione Gnosti Samuelis  
 Potel Aulici nri, ex consensu nro facta, competere coniugi  
 nro ipsi, Gnosti Catharina Nieborowska, insolidum communi-  
 cemus, prout quod communicamus praesens huius nri, volentes, et post-  
 hoc non solum ipse, Gnosti Laurentius Stamiroſki, verum etiam praesens  
 facta conuſe ipsi predictam villam Musnow, cum oibus suis agris,  
 pratis, campis, syluis, fluuijs, lacubus, piscinis, tabernis, moleris,  
 vineis, subditis, eorumq; laboribus, censibus, attinentijs et pſtinentijs,  
 conuſis, antiquitus dictam villam spectantem insolidum teneant et  
 possideant, ad extrema vita, vicarij siue alterius super huius ten-  
 tura. Promittimusq; pro nobis et Seruis Successoribus nris

Communicatio iuris insolidū  
 Gnosii Laurentio Stamiroſki et Ca-  
 therina Nieborowska coniugibus su-  
 per villam Muesnow in Capitea. a. t. u.  
 Gostinensi datur.

Hismundus Wzē Scamus zc. Singularia Generosi Laurenej  
 Stamiroſki, Poſtatoris Terræ Gostinē, erga nos et Rempub. mēta,  
 militariaq. obsequia, pluribus in Expeditionibus, potissimū vō sub  
 regimine Magi olim Stanisłai Zolluēſki Cancellarij Regni  
 et Exercitus Gnalis exhibita, iure quoddam suo exposcunt, et non  
 solum ipsi, verum etiam domui ipsi grm et liberalitate nra. Re-  
 giam contestemur. Ad intercessionem itaq. certorum Conſili-  
 ariorum nrorum, pro ipso apud nos interposita, faciendū ne-  
 bis esse duximus, ut ius aduſate, quod illi super villam Mu-  
 esnow in Capitea Gostinē sit, reſione Gnosi Samuetis  
 Potek Aulici nri, ex consensu nro facta, competere coniugi  
 que ipsi, Gnosii Catharina Nieborowska, insolidum communi-  
 cauemus, prout quod communicamus præter hiis nris, volentes, ut post-  
 hac non solum ipse, Gnosius Laurentius Stamiroſki, verum etiam præ-  
 fata coniux ipsi prædictam villam Muesnow, cum oibus suis agris,  
 pratis, campis, syluis, fluijs, lacubus, piscinis, tabernis, molera-  
 rijs, subditis, eorumq. laboribus, censibus, attineh. et pertinen-  
 tijs, antiquitus dicta villam spectant insolidū teneant et  
 possideant, ad extrema vita, vitæq. siue alterius super hiis, ten-  
 pora. Promittimusq. pro nobis et Seruis Successoribus nris

non esse nos iratos coniepes, quam diu in vivis extiterint, vel uno  
defuncto, alter eorum superuixerit, ab usu et possessione dicta vil-  
la amoveatur, quinimo salub et integrum in sua auctoritate utique  
in solidum conseruetur, et legitimi Successores sui conseruentur.  
Ratione cuius auctoritatis, si villa suprascripta, summis  
antiquis onerata fuerit, eam summa pars, quae ex praescripto  
Legum remittenda fuerit, nobis et Reipub. remittere et con-  
donare, si vero a summis munda et libera, quartam proventus  
partem Nauam quotannis stato tempore inferre tenebuntur  
Iuribus nris Regalibus, Reipub., Ecclesiae Cathedralis salutis ma-  
erentibus. In cuius rei fidem etc. Datum Thulcini & Renu Mer-  
sis Januarij Anno quo supra.  
Sigismundus Rex. Petrus Zeroviz.

Domus, et certi fundi, in Cite  
Secopolensi, morte cuiusdam Laboron,  
Nobili Georgio Stocki, militi  
ad eximendum  
datur

Sigismundus Rex Scimus etc. Permissis nos permittere opor-  
teatibus suis nris, Nobili Georgio Stocki militi nro, qui sub signo Ma-  
gnifici Scepsani Smieleki, Palatini Nicoueni stipendia meruit,  
ut possit et valeat domum certam in Civitate nra Secopolensi sub Castro  
inferiori tacentem, simul cum fundis omnibus, in et circa praedictam Cui-  
tatem consistentem, ad eandem domum antea spectantem, post obitum  
Laboron, ad nos disponere nram Regiam de iure de

non esse nos irritos coniuges, quam diu in vivis extiterint, vel uno  
defuncto, alter eorum superuixerit, ab usu et possessione dicta vil-  
la amoueros, quinimo saluū et integrum ius aduitalitatis utique  
in solidum conseruaueris, et terti Successores nri conseruabim.  
Ratione cuius aduitalitatis, si villa suprascripta, summis  
antiquis onerata fuerit, eam summā partem, quā ex praescripto  
legum remittenda fuerit, nobis et Reipub. remittere et curā  
donare, si vō a summis munda et libera; quartam proventuum  
partem Nauam quotannis stato tempore inferre tenebuntur  
Iuribus nris Regalibus, Reipub., Ecclesiq. Castellā saluis man-  
entibus. In cuius rei fidē etc. Datum Tiliocini & non Men-  
sis Ianuarij Anno quo supra.

Sigismundus Rex.

Petrus Zerongh.

Domus, et certi fundi, in Cite  
Scopolienſi, morte cuiusdam Zaboron-  
ſki, Nobili Georgio Stocki, militi  
ad eximendum  
datur

Sigismundus Rex Scamus etc. Permississe nos permittereque pro-  
sentibus suis nris, Nobili Georgio Stocki militi nro, qui sub sigis Ma-  
gnifici Seepſani Smielecki, Palatini Kiouienſis stipendia meruit,  
ut possit et valeat domum certam, in Cuitate nra Scopolienſi sub Castro  
inferiori iacentem, simul cum fundis omnibus, in et circa praedictam Cuiua-  
tatem consistentem, ad eandem domum antea spectantem, post obitum  
Zaboronſki, ad nos, disponere nram Regiam deuoluit, de